ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 августа 2014 г.

	№
	100/525-3

	п. Жарковский

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания депутатов Жарковского района
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Жарковского района для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания депутатов  Жарковского района Начёвко Сергея Геннадьевича, в соответствии со  статьёй 40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Жарковского района  постановляет:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания   депутатов Жарковского района Начёвко СергеяГеннадьевича в количестве 13 человек (список прилагается).

 2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3. Направить список доверенных лиц кандидату в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Начёвко Сергею Геннадьевичу.
4. Разместить настоящее постановление  на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

    избирательной комиссии

      Жарковского района                                                                 Р.П.Свисткова
Секретарь территориальной

  избирательной комиссии
    Жарковского района                                                                 Г.Ф. Свириденко
                                                                             Приложение

                                                                к постановлению территориальной

                                           избирательной комиссии Жарковского района

                                                             от 20.08. 2014года №100/525-3
1.Артемчук Надежда Николаевна, дата рождения- 11.11.1975, основное место работы или службы, род занятий- ИП «Начёвко Г.Н.», продавец.
2. Вуймина Татьяна Владимировна, дата рождения – 21.06.1982, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ИП «Начёвко Г.Н.», продавец.
3. Гусарова Олеся Анатольевна, дата рождения- 15.04.1971, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий- ИП «Начёвко Г.Н.», секретарь.

4.Жаркова Надежда Васильевна, дата рождения- 13.07.1959, основное место работы или службы, род занятий- ИП «Начёвко Г.Н.», продавец.
5. Захаренков Пётр Александрович, дата рождения – 09.11.1968, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – «МРСК-Центра» филиал ТверьЭнерго, дежурный подстанции.
6.Боголюбов Виктор Фёдорович, дата рождения- 30.01.1965, основное место работы или службы, род занятий- ИП «Начёвко Г.Н.», водитель.

7. Родченков Михаил Валерьевич, дата рождения – 10.06.1980, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ОАО «РЖД», монтёр.
8. Николаев Андрей Викторович, дата рождения- 04.07.1977, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий- «МРСК-Центра» филиал ТверьЭнерго, электромонтёр.

9.Тарасов Вадим Анатольевич, дата рождения- 23.02.1972, основное место работы или службы, род занятий- МРСК-Центра» филиал ТверьЭнерго, электромонтёр.

10. Ковалёва Нина Алексеевна, дата рождения – 22.02.1950, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионерка.

11. Леонов Сергей Иванович, дата рождения- 18.07.1962, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий- индивидуальный предприниматель.
12.Фоменкова Валентина Михайловна, дата рождения- 31.11.1957, основное место работы или службы, род занятий- пенсионерка.
13.Сидоркина Татьяна Васильевна, дата рождения- 02.02.1960, основное место работы или службы, род занятий- безработная.